
ZARZĄDZENIE P.0050.122.2024 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 15 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie powołania Koordynatora Gminnego ds. informatyki 

dla przeprowadzenia na obszarze miasta Lubina, zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r. wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  
(t.j.: Dz. U. z 2023r., poz. 2408 z późn. zm.) oraz §6 ust.3 uchwały  Nr 216/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. oraz Pełnomocnictwa  
Nr OR.0052.41.2023 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 27 lipca 2023r. postanawiam,  
co następuje: 
 

§ 1 

Powołać Pana Krzysztofa Bermesa, pracownika Wydziału Organizacji i Kadr w Urzędzie 

Miejskim w Lubinie, na stanowisko Koordynatora Gminnego ds. informatyki. 

 

§ 2 

1. Funkcja Koordynatora Gminnego ds. informatyki pełniona będzie do czasu zakończenia 

wyborów. 

2. Zadania Koordynatora określa załącznik Nr 3 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2024r. 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 




